
                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                                                                        
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΙΛΚΙΣ
                
Ταχ. Διεύθυνση : 21ης Ιουνίου και Καμπάνη                                                
                                61100 Κιλκίς                                             
Πληροφορίες :  Β. Τσιταγιάννη                                                        
Τηλέφωνο       : 2341076661                                                     
Email               : efakil@culture.gr                                    
                                               

ΘΕΜΑ: Ανάθεση και έγκριση για την «Παροχή υπηρεσιών για ενοικίαση και 
τοποθέτηση πάνελ (ξύλινων ψευδότοιχων), προθήκης, καθώς και 
σχεδιασμού και τοποθέτησης εποπτικού υλικού υπό μορφή ψηφιακών 
εκτυπώσεων» για το έργο «Οργάνωση δράσης «Συναντήσεις Μουσείων στο 
Εθνικό – Ευρωπός» στο Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο» στον κωδικό 
2022ΝΑ51400070 5150382 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» (π.κ. 1960ΣΕ0140002) (2014ΣΕ51400009) για τις 
ανάγκες της ΕΦΑ Κιλκίς του ΠΔΕ 2024

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 1958/1991 (Α΄ 122), «Τμήματα αμειβομένων αθλητών - Αθλητικές 
Ανώνυμες εταιρίες και άλλες διατάξεις»  άρθρο 81.

2. Το ν. 3028/2002 (Α΄ 153) «Για την προστασία των αρχαιοτήτων και εν γένει 
της πολιτιστικής κληρονομιάς».

3. Το ν. 3861/2010 (Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραμμα Διαύγεια – και 
άλλες διατάξεις».

4. Το ν. 4013/2011 (Α΄ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων 
Συμβάσεων».

5. Το ν. 4270/2014 (Α΄ 143) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

6. Το ν. 4412/2016 (Α΄ 147), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».

mailto:efakil@culture.gr


7. Tην αριθμ. Υ2/27-6-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 4162/Β/27-
6-2023) «Καθορισμός σειράς τάξης των Υπουργείων».

8. Το Π.Δ. 79/27-6-2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

9. Το π.δ. 263/1987 (Α΄ 127) «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και 
ειδικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων που εκτελούνται από το ΥΠ.ΠΟ.Τ.»

10. Το π.δ. 24/2019 (Α΄ 39) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων».
11. Το π.δ. 63/2005 (Α΄ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την κυβέρνηση 

και τα κυβερνητικά όργανα».
12. Το π.δ. 80/2016 (Α΄ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
13. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών».
14. Το π.δ. 4/2018 (Α΄ 22) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και 

Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
15. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023) «Σύσταση Υπουργείου και 

μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών 
και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων».

16. Την κ.υ.α. 75555/289/6-7-2017 (Β΄ 2336) «Καθορισμός κριτηρίων 
υπαγωγής στην έννοια της χωριστής επιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως 
υπεύθυνης για τη σύναψη συμβάσεων της ίδιας ή ορισμένων κατηγοριών 
αυτών του άρθρου 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016».

17. Την υ.α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12-7-2017 (Β΄ 2425) «Ορισμός 
επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο 
Πολιτισμού και Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6, 
παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016»

18. Την υ.α. ΥΠΠΟΑ/Γ∆∆ΥΗ∆/∆∆ΑΑ∆/Τ∆Α∆ΤΠ/49541/4190/3975/2990/2-2-
2018 (ΑΔΑ: 974Ν4654Π4-2ΜΛ) «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων 
της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού». 

19. Την υ.α. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/151162/680/9755/6323/1403/26-3-
2020 (ΦΕΚ 1017/Β/2020) «Ορισμός δευτερευόντων διατακτών στο 
Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού».

20. Την Απόφαση αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066 (ΦΕΚ 912/Β/17-3-2020) 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού 
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, 
Μουσείων και Τεχνικών  Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

21. Την με αριθ. πρωτ. 14225/12-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΛ4646ΝΚΟΤ-ΠΩ3) απόφαση 
συγκρότησης επιτροπής παραλαβής πάσης φύσεως υλικών, εργασιών και 
μελετών της ΕΦΑ Κιλκίς, όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. 
163511/12-4-2024 ΑΔΑ: ΨΡ4Λ46ΝΚΟΤ-176 τροποποίηση απόφασης 
συγκρότησης επιτροπής παραλαβής πάσης φύσεως υλικών, εργασιών και 
μελετών της ΕΦΑ Κιλκίς.



22. Την με αρ. πρωτ. 195037/2-5-2024 ΑΔΑ: 638Δ46ΝΚΟΤ-0ΚΑ απόφαση 
κατανομής από τον κωδικό 2022ΝΑ51400070 5150382 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, 
ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» (π.κ. 1960ΣΕ0140002) 
(2014ΣΕ51400009) ΣΑΝΑ 514 του ΠΔΕ 2024

23. Τo αριθμ. 507030/15-11-2024 ΑΔΑΜ: 24REQ015779521 2024-11-15 
πρωτογενές αίτημα της ΕΦΑ Κιλκίς.

24. Την υπ. αριθ. 507114/15-11-2024 (ΑΔΑ: 6ΛΑΙ46ΝΚΟΤ-ΣΣΕ ΑΔΑΜ: 
24REQ015780965 2024-11-15) Απόφαση Έγκρισης πρωτογενούς αιτήματος 
της ΕΦΑ Κιλκίς στο πλαίσιο του έργου «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002) (2014ΣΕ51400009)».

25. Την 507539/15-11-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC015782018 2024-11-15) 
πρόσκληση ενδιαφέροντος για την «Παροχή υπηρεσιών για ενοικίαση και 
τοποθέτηση πάνελ (ξύλινων ψευδότοιχων), προθήκης, καθώς και 
σχεδιασμού και τοποθέτησης εποπτικού υλικού υπό μορφή ψηφιακών 
εκτυπώσεων» για το έργο «Οργάνωση δράσης «Συναντήσεις Μουσείων 
στο Εθνικό – Ευρωπός» στο Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο» στον κωδικό 
2022ΝΑ51400070 5150382 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» (π.κ. 1960ΣΕ0140002) (2014ΣΕ51400009) για τις 
ανάγκες της ΕΦΑ Κιλκίς του ΠΔΕ 2024

26. Τις προσφορές που συγκεντρώθηκαν σε απάντηση της πρόσκλησης 
ενδιαφέροντος:

 PRINT ALL ΕΠΕ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ – ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΑΦΜ 095297220 ΚΕΦΟΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΥΜΟΛΠΙΔΩΝ 28Α ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΣ ΤΚ. 11854 – T: 2103845344 
info@printall.gr  με το ποσό των 1.9.964,00 ευρώ (Α.Π. 513948/20-11-2024).
 

 SIGNTECH Signtech ΟΕ Διαφημιστικές εφαρμογές Π. Ράλλη 302, Νίκαια 
ΑΦΜ 099973530 – Δ.Ο.Υ. Νικαίας 2104935101 info@signtech.gr με το 
ποσό των 19.995,00 (Α.Π. 512220/19-11-2024)

 
 ΣΑΚΑΡΗ ΟΛΓΑ – BRAINS ΟΡΓΑΝΩΣΗ. ΕΚΘΕΣΕΩΝ – ΨΗΦΙΑΚΑ – 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 52 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 15773 ΑΦΜ 124307935 
ΔΟΥ ΙΒ΄ΑΘΗΝΩΝ 6972609117 με το ποσό των 19.977,64 (Α.Π. 
511254/19-11-2024)

27 Την ύπαρξη πιστώσεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων στο έργο 
με κωδικό 2022ΝΑ51400070 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΩΝ (π.κ. 1960ΣΕ01400002) (2014ΣΕ51400009)».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αναθέτουμε και εγκρίνουμε την «Παροχή υπηρεσιών για ενοικίαση και τοποθέτηση 
πάνελ (ξύλινων ψευδότοιχων), προθήκης, καθώς και σχεδιασμού και τοποθέτησης 
εποπτικού υλικού υπό μορφή ψηφιακών εκτυπώσεων» για το έργο «Οργάνωση 
δράσης «Συναντήσεις Μουσείων στο Εθνικό – Ευρωπός» στο Εθνικό Αρχαιολογικό 
Μουσείο» στον κωδικό 2022ΝΑ51400070 5150382 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, 
ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» (π.κ. 1960ΣΕ0140002) 

mailto:info@printall.gr
mailto:info@signtech.gr


(2014ΣΕ51400009) για τις ανάγκες της ΕΦΑ Κιλκίς του ΠΔΕ 2024, στην PRINT ALL 
ΕΠΕ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ-ΓΡΑΦ. ΤΕΧΝΕΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΕΥΜΟΛΠΙΔΩΝ 28α , 11854 
ΑΘΗΝΑ ΑΦΜ 095297220 ΔΟΥ Α΄ΑΘΗΝΩΝ, νόμιμος εκπρόσωπος Αντώνιος Τσέντας, 
με το ποσό 19.964,00 ευρώ.

Το αντικείμενο της ανάθεσης αφορά την «Παροχή υπηρεσιών για ενοικίαση και 
τοποθέτηση πάνελ (ξύλινων ψευδότοιχων), προθήκης, καθώς και σχεδιασμού και 
τοποθέτησης εποπτικού υλικού υπό μορφή ψηφιακών εκτυπώσεων» για το έργο 
«Οργάνωση δράσης «Συναντήσεις Μουσείων στο Εθνικό – Ευρωπός» στο Εθνικό 
Αρχαιολογικό Μουσείο» στον κωδικό 2022ΝΑ51400070 5150382 «ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ 
ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» (π.κ. 1960ΣΕ0140002) 
(2014ΣΕ51400009) για τις ανάγκες της ΕΦΑ Κιλκίς του ΠΔΕ 2024

Η συνολική δαπάνη της εργασίας ανέρχεται στο ποσό των δέκα εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ (19.964,00) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%, ήτοι δέκα έξι χιλιάδες εκατό (16.100,00) καθαρή αξία, και τρεις χιλιάδες 
οκτακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (3.864,00) ΦΠΑ.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου «Παροχή υπηρεσιών για ενοικίαση 
και τοποθέτηση πάνελ (ξύλινων ψευδότοιχων), προθήκης, καθώς και σχεδιασμού 
και τοποθέτησης εποπτικού υλικού υπό μορφή ψηφιακών εκτυπώσεων» για το 
έργο «Οργάνωση δράσης «Συναντήσεις Μουσείων στο Εθνικό – Ευρωπός» στο 
Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο» στον κωδικό 2022ΝΑ51400070 5150382 
«ΕΠΕΙΓΟΝΤΑ ΕΡΓΑ, ΕΠΑΝΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΜΟΥΣΕΙΩΝ» (π.κ. 
1960ΣΕ0140002) (2014ΣΕ51400009) για τις ανάγκες της ΕΦΑ Κιλκίς του ΠΔΕ 2024 

                                    Η  Προϊσταμένη της Εφορείας

                                                                                                Γεωργία Στρατούλη
                                                                                                  Αρχαιολόγος

ΚΟΙΝ.:
Ενδιαφερόμενος
info@printall.gr 

mailto:info@printall.gr

	ADA: AΔA: 6ΗΒΤ46ΝΚΟΤ-ΣΦ5
	ADA: AΔA: 6ΗΒΤ46ΝΚΟΤ-ΣΦ5
	ADA: AΔA: 6ΗΒΤ46ΝΚΟΤ-ΣΦ5
	ADA: AΔA: 6ΗΒΤ46ΝΚΟΤ-ΣΦ5
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :519249

Ημ/νία Πρ. :22-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-11-22T12:27:50+0200


	



